Browne The Press and Poetry of Modern
Persian/Modern İran Basını ve Şiiri adlı kitabına almıştır.40
İlim Adamlığı ve İlmi Eserleri
Biyografi Yazarlığı
Dihhudâ, Ebû Reyhan Muhammed Birûnî’nin ayrıntılı biyografisini hazırlayarak
Vizaret-i Ferheng/İran Kültür Bakanlığı bünyesindeki Âmûzeş u Pervereş
dergisinin 1324/1945 Mihr sayısında yayınladı. Bu çalışması daha sonra
Lugatnâmesinde de yer almıştır.41 Yine Lugatnâme içerisinde Ebû Ali Sinâ (İbn-i
Sinâ) ve Erdeşir-i Bâbekân gibi bir çoğu daha ayrıntılı olmak üzere çok sayıda
şâir, edip, ilim ve devlet adamının biyografisine yer vermiştir.42
Edebiyat İncelemeleri ve Tashihleri
Dihhudâ çok sayıda eski divan ya da şiir mecmuasının inceleyerek mukaddime

Bahsi geçen kanun kabulü ile Dihhudâ’nın evi merkez sayılarak Sâzmân-i
Lugatnâme/Sözlük Kurumu adıyla bir müessese kurulmuş, sözlüğün basıma
hazırlanması için gerekli ödenek ve istihdam temin edilmiştir. Yine meclis
kararıyla bu kurum 1334/1956 yılında meclis binasına taşınmış, burada 1336
İsfend/1957 Şubat ayına kadar Dihhudâ’nın vasiyeti ve meclis kararıyla ilmi

54 Muîn, a.g.m., s. 387.
55 Sebûr, a.g.e., s. 352.
56 Muîn, a.g.m., s. 387.
57 Muîn, a.g.m., s. 397.
58 Muîn, a.g.m., s. 397.
59 Muîn, a.g.m., s. 397-398.
60 Muîn, a.g.m., s.

işlerini Tahran Üniversitesi profesörlerinden Muhammed Muîn’in, mali işlerini
meclis matbaa müdürü Seyyid Muhammed Hâşimî idaresi altında yürüttükten
sonra 1336/1957-1958 yılı bütçe kanunu ile Dânişgâh-i Tahran/Tahran
Üniversitesi’ne devredilmiştir.61 Bundan sonraki süreç içerisinde Lugatnâme-i
Dihhudâ’nın basımı tedricen tamamlanmış (1372), daha sonra toplu olarak 14 cilt
halinde Tahran Üniversitesi yayını olarak basılmıştır.62 Sâzmân-i Lugatnâme